
江苏新奥 2024-2025 年度地盘管辐射采暖工程招标公告

1.招标条件

本招标项目江苏新奥 2024-2025 年度地盘管辐射采暖工程已获批准，项目资

金来自 100%自筹，招标人为江苏新奥能源科技有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目在“合力信智慧招投标中心”（以下简称“招投标中心”，网址：

https://www.hlxzhjy.com）以电子招投标方式进行招投标中心内公开招标，欢

迎符合条件的投标人前来投标。

2.项目概况和招标范围

2.1 项目概况：江苏新奥能源科技有限公司在江苏省范围新建房产配套地板

辐射采暖工程。

2.2 建设地点：江苏省。

2.3 资金落实情况：已落实。

2.4 招标范围：江苏新奥能源科技有限公司在全国范围新建房产配套地板辐

射采暖工程；江苏新奥 2024-2025 年度地板辐射采暖工程，包括燃气壁挂炉（燃

气壁挂炉甲供）、燃气壁挂炉加长烟管、地暖保温板、反射膜、分集水器、燃气

壁挂炉到分集水器之间的连接、采暖管敷设、温控面板、温控线等所有主设备、

附件及管道的供应、安装、调试、安装所需辅材及其运输、装卸、产品保护等；

含：地暖保温板工程；地暖主机等设备的安装就位；地暖系统正式启动前的清洁、

试验和竣工试运行，并包括打压试验和水流量的平衡调较，并提供所有的试验报

告；完成对每户集分水器上每一路管线的房间标识；交房给每户提供一份地暖管

线图；提供对业主及物管部员工的培训及指导工作；提供质保期内的有关工作及

缺陷保修期内的维修及保养。

2.5 合同周期：二年。

2.6 工期：单项工程工期见施工任务单。

2.7 质量标准：合格。

3.投标人资格要求

3.1 投标人应为在招投标中心注册的供应商，且应具备建筑机电安装工程专

业承包叁级（含）以上或机电安装工程施工总承包叁级（含）以上资质，且具有



在有效期内的《安全生产许可证》；

3.2 项目经理应具备机电工程专业贰级（含）以上或者市政工程专业贰级

（含）以上建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B），且未担任

其他在建的工程项目的项目经理；项目经理须为本单位在册人员，应提供劳动合

同、社保证明（必须包含养老）和在有效期内的建造师注册证书（注册单位与投

标人一致）(提示:提供一级建造师电子注册证书的,应在电子注册证书使用时限

内，并在个人签名处手写本人签名，填写签名日期)。

3.3 五大员（质检、材料、造价、施工和安全员）应提供劳动合同、社保证

明（必须包含养老）、身份证和培训证书；

3.4 投标人应为施工人员购买意外险；

3.5 资信情况应满足以下要求：

3.5.1投标人未被列入失信被执行人名单，并提供近3年的财务审计报告（指

2020 年 1 月 1 日起至 2022 年 12 月 31 日止）。

3.5.2 投标人没有因安全事故、质量事故、资质造假等不良记录在暂停承接

业务处罚期内及被有关部门取消资质、责令停业、企业财产被查封、冻结或处于

破产状态，需提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果网页

截图，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料。

3.5.3 近三年内未受过有关部门出具的涉及质量、安全事故的行政处罚或刑

事处罚。

3.6 投标人近 3年有民用采暖工程业绩（以业绩合同为准）。

3.7 本次招标不接受联合体投标。

3.8 如在中标后或签订合同后，发现中标单位存在以下情形之一的将取消中

标资格或解除合同，涉及的项目经理和相关人员 5年内不得参与招标人的工程。

3.8.1 项目经理不能提供任职单位劳动合同、社保证明（必须包含养老）的；

3.8.2 项目经理和五大员（质检、材料、造价、施工和安全员）确认存在资

质挂靠的或确认存在转包、分包行为的；

3.8.3 项目经理及五大员人证不符的；

3.8.4 项目部近 2年内发生工程质量安全事故的；

3.8.5 有弄虚作假劣迹的。

3.9 投标联系人及中标后签约联系人，应为投标单位在册人员。如在中标后，



经招标人核实中标人存在资质挂靠、借用等行为，有权取消其中标资格。

3.10 投标人使用同一项目管理机构投标的，如多个项目同时中标，投标人

应更换项目管理机构成员，拒不更换的，招标人有权取消其中标资格。

3.11 投标人应保证投标文件中的报价与招投标中心填报的数据一致，否则

报价分得 0分。

4.招标文件的获取

4.1 获取时间：2023-12-25 11:30 至 2024-12-30 18:00（北京时间）。

4.2 获取方法：登录招投标中心下载招标文件。

4.3 平台服务费：500 元人民币，由招标代理公司统一收取，以银行转账方

式收取。账户信息：

名 称：北京合力信工程投资咨询有限公司

开户行：中国农业银行北京经济技术开发区分行

账 号：11220101040027765。

平台服务费发票开具流程及注意事项详见《供应商平台服务费开发票操作手

册》。

4.4 本次招标为线上招标项目，参与的投标人须为招投标中心注册供应商，

并取得在招投标中心上进行操作的权限。

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024-1-4 14:00（北京时间）。

5.2 递交方法：投标人登录招投标中心上传电子投标文件。

5.3 递 交 地 址 ： 电 子 投 标 文 件 上 传 至 招 投 标 中 心 （ 网 址 ：

https://www.hlxzhjy.com ）。

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受

理。

6.投标截止时间、开标时间及方式

6.1 投标截止时间：2024-1-4 14:00（北京时间）。

6.2 开标时间：2024-1-4 14:00（北京时间）。

6.3 开标方式：招投标中心线上远程开标。

http://www.ygyg.cn），纸版


7.联系方式

招标人：江苏新奥能源科技有限公司

详细地址：南京市建邺区奥体大街 68 号 2 栋 1701 室

联系人：李鹏飞

电话：13057605861

招标代理机构：北京合力信工程投资咨询有限公司

详细地址：北京市北京经济技术开发区科创十四街 20 号院 16 号楼 2单元 3

层 306 室

联系人：刘经理

电话：15233660366

招标异议联系人：马浩然

电话：19143462663


	江苏新奥2024-2025年度地盘管辐射采暖工程招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况和招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.投标截止时间、开标时间及方式
	7.联系方式 

